Załącznik nr 2 do SWZ


KOSZTORYS OFERTOWY
„Remont chodnika ul. Berdychowska w Kobylinie”


	L.p.
	Podstawa wyceny
	Opis
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena
zł
	Wartość
zł
(5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
d.1
	KNNR 1  0111-01
analogia 
	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa dróg w terenie równinnym wraz z inwentaryzacją powykonawczą 
	km
	0,320
	
	

	2
d.1
	KNNR 1 0202-02
	Usunięcie humusu. Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,15m3 w gr. kat. III z transportem urobku na odl. do 1 km sam. samowyład.
	m3
	115.200
	
	

	3
d.1
	KNNR 1 0202-05
	Ukop gruntu na nasyp. Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,40m3 w gr. kat. I-II z transportem urobku na odl. >1 km sam. samowyład. 
	m3
	47.250
	
	

	4
d.1
	KNNR 1 0407-01 
	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. Do 3,0m spycharkami w gruncie kat. I-II 
	m3
	47.250
	
	

	5
d.1
	KNNR 6  0103-01
	Profilowanie i zagęszczanie podloża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 
	m2
	630.000
	
	

	6 
d.1
	KNNR 6 0109-02
	Podbudowy betonowe C 5/6 gr. 15 cm pielęgnowane piaskiem i wodą 
	m2
	630.000
	
	

	7
d.1
	KNNR 6 0404-05
	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 na podsypce cementowo piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 
	m
	600.000
	
	

	8
d.1
	KNNR 6 0403-03
	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 z wykonaniem ław betonowych z C 8/10 na podsypce cementowo – piaskowej 
	m
	30.000
	
	

	9
d.1
	KNR 2-31 0402-04
	Ława pod krawężniki betonowa z oporem
	m3
	31.800
	
	

	10
d.1
	KNNR 6 0502-03
	Chodniki z kostki brukowej betonowej bezfazowej grubości 8cm na podsypce cementowo – piaskowej w wypełnieniem spoin piaskiem   
	m2
	630.000
	
	

	11
d.1
	KNNR 6 1305-01
	Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych przy objętości betonu w jednym miejscu do 0,1m3 
	m3
	2.000
	
	

	12
d.1 
	KNNR 1 0501-01
	Ręczne plantowanie powierzchni pasa zieleni kat. I-III
	m2
	630.000
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek VAT 23%
	

	Wartość brutto
	




Słownie:   …………………………………………………………….. 

………………….., dnia ……………………… r. 
                                                                                     …………………………………………….
                                                                                                                                                                                      (podpis)

